
             Obec Oslavice,  
         Oslavice 1, 59401 Velké Meziříčí 
 

IČO: 00842524, Bankovní spojení: 38326751/0100, ID DS: cggbgd8, Telefon: 566523061   www.oslavice.cz 
Email: oslavice@oslavice.cz  
 

Obec Oslavice       

Zastupitelstvo obce Oslavice 

Výpis platných usnesení 

 ze zasedání Zastupitelstva obce Oslavice, 

 konaného dne 14. 12. 2021, od 18:00 hodin. 

 

Přítomni: Ing. Pavel Janoušek, doc. Ing. František Šoukal, Ph.D., Luboš Žundálek, Vlastimil 

Mejzlík, Marie Šoukalová, Ing. Radek Novotný, Ing. Tomáš Chlubna, Josef Maloušek. 

Omluveni: Ing. Vojtěch Trnka. 

 

Určení ověřovatelů: 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Oslavice určuje ověřovateli zápisu Luboš Žundálek, Marie Šoukalová. 

Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdržel se 0. 

Usnesení č.244/6/2021 bylo schváleno. 

 

Schválení programu: 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Oslavice schvaluje program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 

2) Schválení programu. 

3) Obchod potravin. 

4) Šatny vybavení.  

5) Obecní traktor.  

6) Optické sítě. 

7) Žádosti sociální služby.   

8) Rozpočet obce Oslavice na rok 2022. Rozpočtový výhled 2023, 2024. 

9) Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Kraje 

Vysočina. 

10) Kompostéry, štěpkovač - darovací smlouvy. 

11) Rozpočtové opatření.    

12) Diskuze. 

Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdržel se 0. 

Usnesení č.245/6/2021 bylo schváleno. 

 

Bod III – Obchod potravin 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Oslavice schvaluje výpůjčku obchodu potravin Oslavice 140 firmě COOP 

družstvo Velké Meziříčí a pověřuje starostu a místostarostu obce dopracováním a podpisem 

smlouvy o výpůjčce.   

Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdržel se 0 

Usnesení č.246/6/2021 bylo schváleno. 

 

Bod IV – Šatny vybavení. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Oslavice schvaluje nabídku firmy Truhlářství – Janíček Martin IČ: 

65754921, DIČ: cz7808044827 na vybavení kuchyně v šatnách Oslavice v ceně 175.465Kč 

s DPH. 

mailto:oslavice@oslavice.cz


             Obec Oslavice,  
         Oslavice 1, 59401 Velké Meziříčí 
 

IČO: 00842524, Bankovní spojení: 38326751/0100, ID DS: cggbgd8, Telefon: 566523061   www.oslavice.cz 
Email: oslavice@oslavice.cz  
 

Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdržel se 0 

Usnesení č.247/6/2021 bylo schváleno. 

 

Bod V – Obecní traktor  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Oslavice schvaluje nabídku firmy Agrozet – Zetor Major 80 CL + čelní 

nakladač + válečkový sypač PS 200 + zadní nesená radlice v ceně dle nabídky 1 438 085 Kč 

s DPH.  

Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdržel se 0 

Usnesení č.248/6/2021 bylo schváleno. 

 

Bod VI – Optické sítě 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Oslavice schvaluje výstavbu chrániček optické sítě za rok 2021 v ceně 

406.731,40 Kč bez DPH. (492.145 Kč s DPH) a schvaluje rozpočtové opatření na §3633 

Výstavba u údržba místních inženýrských sítí v částce 154.550 Kč.  

Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdržel se 0 

Usnesení č.249/6/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Oslavice schvaluje podání žádosti o dotaci na Kraj Vysočina z Fondu 

Vysočiny z programu Informační a komunikační technologie 2022. 

Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0 (p. Šoukal nehlasoval - odešel) 

Usnesení č.250/6/2021 bylo schváleno. 

 

Bod VIII – Rozpočet obce Oslavice na rok 2022. Rozpočtový výhled 2023, 2024. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Oslavice schvaluje předložený rozpočet Základní školy a mateřské školy 

Oslavice, příspěvkové organizace na rok 2022 včetně střednědobého výhledu na roky 2023 a 

2024.  

Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdržel se 0 

Usnesení č.251/6/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Oslavice schvaluje upravený schodkový rozpočet (schodek bude vyrovnán 

ze zůstatků na účtu) obce Oslavice na rok 2022 včetně předloženého střednědobého výhledu 

rozpočtu obce Oslavice na roky 2023, 2024. 

Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdržel se 0 

Usnesení č.252/6/2021 bylo schváleno. 

 

Bod IX – Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy 

Kraje Vysočina. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Oslavice schvaluje smlouvu o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě 

Digitální technické mapy Kraje Vysočina.  

Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdržel se 0 

Usnesení č.253/6/2021 bylo schváleno. 

 

mailto:oslavice@oslavice.cz


             Obec Oslavice,  
         Oslavice 1, 59401 Velké Meziříčí 
 

IČO: 00842524, Bankovní spojení: 38326751/0100, ID DS: cggbgd8, Telefon: 566523061   www.oslavice.cz 
Email: oslavice@oslavice.cz  
 

Bod X Kompostéry, štěpkovač - darovací smlouvy 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Oslavice schvaluje darovací smlouvu finanční dar ve výši 280.227 Kč 

jako spolufinancování nákladů projektu „Předcházení vzniku odpadů v Mikroregionu 

Velkomeziříčsko – Bítešsko – fáze II“ na nákup štěpkovačů a kompostérů a schvaluje 

rozpočtové opatření na §3727 Prevence vzniku odpadu v částce 280.227Kč a §3725 

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů -720.484,50 Kč.   

Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdržel se 0 

Usnesení č.254/6/2021 bylo schváleno. 

 

Bod XI Rozpočtové opatření    

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Oslavice bere na vědomí rozpočtové opatření číslo 12: Navýšení příjmů: 

5.863,68 Kč (pol. 4111kompenzační bonus) Navýšení výdajů: 56.257 Kč (§3341 nová 

rozhlasová ústředna).    

Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdržel se 0 

Usnesení č.255/6/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Oslavice bere na vědomí rozpočtové opatření číslo 13: Navýšení příjmů: 

6.834.459,6 Kč (pol. 4116 dotace obnova místních komunikací, pol. 4216 požární zbrojnice) 

Snížení příjmů: 1.955.744,13 Kč (pol. 4229 ostatní invest. a pol. 4129neinvest. přijaté 

transfery, pol. 4111 vratka volby). Navýšení výdajů: 3.067.557,95 Kč (§5512 Požární 

zbrojnice, §3412 sportovní zařízení v majetku obce). Snížení výdajů: 12.342,13 Kč (§6114 

Volby do Parlamentu ČR).     

Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdržel se 0 

Usnesení č.256/6/2021 bylo schváleno. 

 

Výpis usnesení vyhotoven: 15. 12. 2021                 Starosta: Ing. Pavel Janoušek 

Vyvěšeno na úřední desce: 15. 12. 2021    Svěšeno: 31. 12. 2021 

mailto:oslavice@oslavice.cz

